ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 6 . 1 2 . 2 0 1 0                 №    3 8 9

О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательного

Собрания Владимирской области "О требовании прокурора Вла-

димирской области об изменении нормативного правового акта

с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 29.06.2010 № 188 "О требовании прокурора Владимирской об-

ласти об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявлен-

ного коррупциогенного фактора" изменение, заменив слова "1 января 2011 года"

словами "1 февраля 2011 года".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв